
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
дванадцята сесія VІІ скликання 

від  23.02.2017 р. №585  
 
Про  внесення  змін  до  рішення  Коростенської  міської  
ради ( десята сесія VII скликання) від 24.11.2016р. № 442  
« Про  перейменування  провулку Митрополита Андрея      
Шептицького на   провулок  Ковельський  в місті  
Коростень без зміни нумерації будівель » 
 
         Розглянувши рішення  виконавчого комітету Коростенської міської ради   
від 18.01.2017р. №23 « Про  винесення  питання  на розгляд  міської  ради  про  
перейменування  провулку  Митрополита  Андрея Шептицького в місті 
Коростень»,  відповідно  до   Закону України «Про засудження  комуністичного 
та націонал  - соціалістичного   ( нацистського) тоталітарних режимів в Україні  
та заборону пропаганди їхньої символіки   Закону України  «Про присвоєння 
юридичним  особам та об’єктам права власності  імен (псевдонімів)  фізичних 
осіб, ювілейних та святкових  дат, назв  історичних подій», ст. ст. 1,7,8,9, 
Закону України « Про географічні  назви», керуючись ст. 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування  в Україні», міська  рада  
        
ВИРІШИЛА: 
 
1.В тексті рішення Коростенської міської ради  ( десята сесія VII скликання) від 
24.11.2016р. № 442 «Про  перейменування  провулку Митрополита  Андрея 
Шептицького  на   провулок  Ковельський  в місті Коростень без зміни 
нумерації будівель» провулок Ковельський  замінити  на провулок Новий 
Ковельський. 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В.Вигівський           
Керуючий справами виконкому                                                   А. Охрімчук     
Начальник відділу організаційного 
забезпечення діяльності міської ради                                         О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська 

 
 
 


